
 

 

 

2017年 12月 25日 

各位 

あすかアニマルヘルス株式会社 

 

 新発売のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品の販売に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、12月 26日より鶏用混合飼料『ﾍﾞｽﾄﾊﾞﾗﾝｽ ｸﾗﾝﾌﾞﾙ(A飼料)20㎏』

を新発売致します。 

雛が好んで摂取するのに最も適した大きさと硬さのクランブル形状で、   

“ふりかけ効果”により、飼料摂取量の増加が期待できます。 

また、強力な抗酸化物質“アスタキサンチン”や、鶏の必須アミノ酸である

と同時に様々な生理活性を有するアルギニン、トリプトファンを強化しまし

た。 

その他詳細につきましては担当営業にお問い合わせください。 

謹白 

 

 

 

 


